
Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich

20X4-2020

Goniądz, dnia 16.08.2018 r.
Gminna Spółka Wodna „ZGODA”
Plac 11 Listopada 38 
19-110 Goniądz

GSW.2.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na " Zakup i dostawa nowej koparki 
kołowej (rok produkcji 2018) o mocy silnika min. 90 KM z wyposażeniem dodatkowym 
(kosiarka bijakowa, łyżka kosząca oraz głowica odmulająca)"
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) zamieszcza informacje, o 
których mowa w art. 86 ust. 5 pkt 1-3 ustawy Pzp.
1) Otwarcie ofert odbyło się 16.08.2018 r. o godz. 10:02 w Urzędzie Miejskim w Goniądzu, 
Plac 11 Listopada 38, 19-110 Goniądz
2) Na realizację ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 651441,00 zł 
brutto.
3) Oferty złożyli:
Oferta Nr 1:
Broker Maszyny Spółka z o.o., ul. Okólna 64, 95-002 Łagiewniki Nowe
cena ofertowa -  651285,00 zł brutto
termin wykonania zamówienia - 20.10.2018 r.
okres gwarancji - 36 miesięcy
warunki płatności - termin płatności 30 dni od dnia złożenia faktury do Zamawiającego


